UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                                   Như  Thanh, ngày       tháng 9  năm 2021

                                                GIẤY MỜI

Hội nghị thông qua dự thảo Đề án “Nâng cao chất lượng hoạt động của đội

ngũ cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, khu phố trên địa bàn huyện Như Thanh, giai đoạn 2021-2026”.

Thực hiện chương trình công tác tháng 9 năm 2021, UBND huyện tổ chức

hội nghị thông qua dự thảo Đề án “Nâng cao chất lượng hoạt động của đội ngũ

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, khu phố trên địa bàn huyện Như Thanh, giai đoạn 2021-2026”.

1. THÀNH PHẦN MỜI:

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì hội nghị.

- Đại diện Thường trực HĐND huyện.

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Các thành viên UBND huyện.

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

- Toàn thể lãnh đạo, công chức Phòng Nội vụ.

2. THỜI GIAN: 07 giờ 30 phút  ngày 09 tháng 9 năm 2021 (thứ năm).

3. ĐỊA ĐIỂM: Tại phòng họp UBND huyện (tầng 2).

Đề nghị các các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đúng giờ và thành phần

mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT.

    TL. CHỦ TỊCH
      CHÁNH VĂN PHÒNG

       Đặng Hồng Sơn

		Sondh.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T18:23:16+0700

		2021-09-08T09:35:46+0700

		2021-09-08T09:36:23+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T09:36:54+0700